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Treść raportu:  

Zarząd ULTIMATE GAMES S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”, „Emitent”) niniejszym podaje do 

publicznej wiadomości informację, iż w dniu 5 września 2024 roku zawarł z President Studio S.A. 

z siedzibą w Warszawie („President Studio”) umowę o współpracy („Umowa”) w zakresie wykonania 

i wydania przez Spółkę wersji konsolowej gry komputerowej pt. „Crime Scene Cleaner” („Gra”) na 

platformę Nintendo Switch na konsole wszystkich generacji, w tym Nintendo Switch 2, o ile będzie 

dostępne („Nintendo Switch”). 

 

Na podstawie Umowy President Studio udzielił Spółce licencji do Gry, w oparciu o którą Emitent 

zobowiązał się do bezpłatnego dostosowania Gry na platformę Nintendo Switch, w tym do 

prowadzenia procesu certyfikacji, submisji i wydania wersji Gry na Nintendo Switch. Emitent 

zobowiązał się również do pokrywania kosztów QA (Quality Assurance), działalności marketingowej 

oraz promocyjnej wersji Gry na Nintendo Switch. W zamian za świadczenie usług objętych Umową 

Spółce przysługiwać będzie 45% udział w dochodach osiąganych z każdej z platform sprzedażowych od 

chwili rozpoczęcia sprzedaży, tj. od pierwszego sprzedanego egzemplarza Gry w wersji na Nintendo 

Switch. 

 

Gra, od premiery  na platformie Steam, która miała miejsce 14 sierpnia 2024 r., do końca sierpnia 2024 

roku sprzedała się w nakładzie ok. 226 tysięcy  szt., generując około 3 mln USD zysku. Jednocześnie Gra 

jest na listach życzeń kolejnych ok. 700 tys. użytkowników Steam oraz posiada bardzo dobre opinie na 

platformie Steam, tj. 97 % pozytywnych. 

 

Zarząd Spółki zdecydował o publikacji powyższej informacji z uwagi na fakt, iż może mieć ona istotny 

wpływ na kształtowanie się przyszłej sytuacji finansowej i majątkowej Spółki oraz potencjalnie istotny 

wpływ na wycenę instrumentów finansowych Spółki notowanych na GPW. 

 

Emitent będzie informował o dalszych istotnych zdarzeniach związanych z przedsięwzięciem 

w kolejnych raportach bieżących. 
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